
Komunikace I.

PROfi  Jihlava spol s.r.o.                                                             586 01 Jihlava, Pod P íkopem 6
PROGRAMOVÝ SYSTÉM  R O A D P A C - program  RP12

SM ROVÝ VÝPO ET DO KRUŽNIC

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Akce:     Rekonstrukce HPC2 v k.ú. Út chovice
 Trasa: KOMUNIKACE I.

             Údaje o hlavních bodech sm rového vedení trasy
 CB IND       STA         YH          XH        sigmah        R        YS          XS
 CV TP        DIF         YP          XP        sigp          A        YT          XT        T1    T2(VZP)     alfat

  1 OT       .000000  707540.669 1109500.031 -80.38688        .000        .000        .000
  0 te na     89.705        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  2 TK       .089705  707455.188 1109527.232 -80.38688    -200.000  707394.541 1109336.649
  1 kružnice  16.816        .000        .000    .00000        .000  707447.171 1109529.783   8.413   -.177  -5.35274

  3 KT       .106521  707438.968 1109531.652 -85.73962        .000        .000        .000
  0 te na     13.444        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  4 TK       .119965  707425.860 1109534.638 -85.73962      40.000  707434.746 1109573.639
  2 kružnice  12.615        .000        .000    .00000        .000  707419.659 1109536.051   6.360    .503  20.07779

  5 KT       .132580  707414.201 1109539.318 -65.66183        .000        .000        .000
  0 te na    106.276        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  6 TK       .238856  707323.014 1109593.902 -65.66183    1000.000  707836.620 1110451.928
  3 kružnice  13.920        .000        .000    .00000        .000  707317.042 1109597.477   6.960    .024    .88618

  7 KT       .252776  707311.120 1109601.135 -64.77565        .000        .000        .000
  0 te na    152.803        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

  8 TK       .405579  707181.116 1109681.432 -64.77565     250.000  707312.491 1109894.131
  4 kružnice  17.020        .000        .000    .00000        .000  707173.873 1109685.906   8.513    .145   4.33421
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  9 KT       .422600  707166.951 1109690.863 -60.44144        .000        .000        .000
  0 te na     39.089        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 10 TK       .461688  707135.169 1109713.619 -60.44144    -300.000  706960.520 1109469.697
  5 kružnice  25.892        .000        .000    .00000        .000  707124.636 1109721.160  12.954   -.280  -5.49443

 11 KT       .487580  707113.493 1109727.765 -65.93586        .000        .000        .000
  0 te na     32.478        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 12 TK       .520059  707085.554 1109744.326 -65.93586     400.000  707289.517 1110088.418
  6 kružnice  17.120        .000        .000    .00000        .000  707078.189 1109748.692   8.561    .092   2.72468

 13 KT       .537178  707071.018 1109753.368 -63.21119        .000        .000        .000
  0 te na    109.298        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 14 TK       .646477  706979.467 1109813.072 -63.21119     300.000  707143.342 1110064.359
  7 kružnice  66.211        .000        .000    .00000        .000  706951.624 1109831.230  33.241   1.836  14.05040

 15 KT       .712688  706928.432 1109855.042 -49.16079        .000        .000        .000
  0 te na     44.866        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 16 TK       .757553  706897.128 1109887.182 -49.16079     450.000  707219.493 1110201.158
  8 kružnice  56.869        .000        .000    .00000        .000  706877.262 1109907.579  28.472    .900   8.04527

 17 KT       .814422  706860.126 1109930.316 -41.11552        .000        .000        .000
  0 te na     21.519        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 18 TK       .835941  706847.174 1109947.501 -41.11552    -350.000  706567.666 1109736.847
  9 kružnice  21.441        .000        .000    .00000        .000  706840.720 1109956.065  10.724   -.164  -3.89996

 19 KT       .857382  706833.753 1109964.218 -45.01548        .000        .000        .000
  0 te na     63.222        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 20 TK       .920604  706792.682 1110012.282 -45.01548     -40.000  706762.272 1109986.297
 10 kružnice  21.275        .000        .000    .00000        .000  706785.604 1110020.566  10.896  -1.457 -33.86050

 21 KT       .941879  706775.303 1110024.115 321.12402        .000        .000        .000
  0 te na      3.443        .000        .000    .00000        .000        .000        .000    .000    .000    .00000

 22 TO       .945321  706772.048 1110025.237 321.12402        .000        .000        .000
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Údaje o podrobných bodech trasy
     WB              STA            Y           X        sig            R

 **  OT              .000000   707540.669 1109500.031  319.61312        .000
 **                  .020000   707521.611 1109506.095  319.61312        .000
 **                  .040000   707502.552 1109512.160  319.61312        .000
 **                  .060000   707483.494 1109518.225  319.61312        .000
 **                  .080000   707464.436 1109524.289  319.61312        .000
     TK              .089705   707455.188 1109527.232  319.61312    -200.000
 **                  .100000   707445.301 1109530.100  316.33608    -200.000
     KT              .106521   707438.968 1109531.652  314.26038        .000
     TK              .119965   707425.860 1109534.638  314.26038      40.000
 **                  .120000   707425.826 1109534.646  314.31676      40.000
     KT              .132580   707414.201 1109539.318  334.33817        .000
 **                  .140000   707407.835 1109543.129  334.33817        .000
 **                  .160000   707390.674 1109553.401  334.33817        .000
 **                  .180000   707373.514 1109563.673  334.33817        .000
 **                  .200000   707356.353 1109573.945  334.33817        .000
 **                  .220000   707339.193 1109584.218  334.33817        .000
     TK              .238856   707323.014 1109593.902  334.33817        .000
 **                  .240000   707322.032 1109594.490  334.41099    1000.000
     KT              .252776   707311.120 1109601.134  335.22434    1000.000
 **                  .260000   707304.974 1109604.931  335.22435        .000
 **                  .280000   707287.958 1109615.441  335.22435        .000
 **                  .300000   707270.942 1109625.951  335.22435        .000
 **                  .320000   707253.926 1109636.461  335.22435        .000
 **                  .340000   707236.910 1109646.971  335.22435        .000
 **                  .360000   707219.895 1109657.481  335.22435        .000
 **                  .380000   707202.879 1109667.991  335.22435        .000
 **                  .400000   707185.863 1109678.501  335.22435        .000
     TK              .405579   707181.116 1109681.432  335.22435        .000
 **                  .420000   707169.072 1109689.360  338.89660     250.000
     KT              .422600   707166.951 1109690.863  339.55856        .000
 **                  .440000   707152.803 1109700.992  339.55856        .000
 **                  .460000   707136.542 1109712.636  339.55856        .000
     TK              .461688   707135.169 1109713.618  339.55856        .000
 **                  .480000   707119.964 1109723.818  335.67273    -300.000
     KT              .487580   707113.493 1109727.765  334.06421    -300.000
 **                  .500000   707102.809 1109734.098  334.06413        .000
 **                  .520000   707085.604 1109744.296  334.06413        .000
     TK              .520059   707085.554 1109744.326  334.06413     400.000
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     KT              .537178   707071.019 1109753.368  336.78875     400.000
 **                  .540000   707068.655 1109754.909  336.78881        .000
 **                  .560000   707051.902 1109765.834  336.78881        .000
 **                  .580000   707035.150 1109776.759  336.78881        .000
 **                  .600000   707018.397 1109787.684  336.78881        .000
 **                  .620000   707001.645 1109798.609  336.78881        .000
 **                  .640000   706984.893 1109809.534  336.78881        .000
     TK              .646477   706979.467 1109813.072  336.78881     300.000
 **                  .660000   706968.310 1109820.712  339.65853     300.000
 **                  .680000   706952.468 1109832.913  343.90267     300.000
 **                  .700000   706937.474 1109846.143  348.14680     300.000
     KT              .712688   706928.432 1109855.042  350.83921        .000
 **                  .720000   706923.330 1109860.280  350.83921        .000
 **                  .740000   706909.375 1109874.608  350.83921        .000
     TK              .757553   706897.128 1109887.182  350.83921        .000
 **                  .760000   706895.425 1109888.940  351.18535     450.000
 **                  .770000   706888.568 1109896.218  352.60006     450.000
 **                  .780000   706881.874 1109903.646  354.01478     450.000
 **                  .800000   706868.989 1109918.940  356.84420     450.000
     KT              .814422   706860.126 1109930.316  358.88448        .000
 **                  .820000   706856.768 1109934.771  358.88448        .000
     TK              .835941   706847.174 1109947.501  358.88448    -350.000
 **                  .840000   706844.712 1109950.729  358.14615    -350.000
     KT              .857382   706833.753 1109964.218  354.98452        .000
 **                  .860000   706832.052 1109966.209  354.98452        .000
 **                  .880000   706819.059 1109981.414  354.98452        .000
 **                  .900000   706806.067 1109996.619  354.98452        .000
 **                  .920000   706793.074 1110011.823  354.98452        .000
     TK              .920604   706792.682 1110012.282  354.98452     -40.000
 **                  .940000   706777.064 1110023.462  324.11408     -40.000
     KT              .941879   706775.303 1110024.115  321.12402        .000
 **  TO              .945321   706772.048 1110025.236  321.12402        .000

 *** VÝPO ET UKON EN BEZ CHYB ***


